In palatio Ianuensis archiepiscopi. Consules de placitis Ogerius de
Pallo, Balditio Cutis, / Symon Buferius laudaverunt quod Isabella, uxor
quondam Bonivassalli Tornelli, amodo ha/beat pro solutione librarum cen-
tum sexaginta quinque denariorum ianuinorum, quarum sunt patrimonii li-
bre centum / decem et dimidia et libre quinquaginta quattuor et dimidia
stradotis, sine contradiccione Willelmi, fi/lii sui, quem ex eodem coniuge
suo substulit omniumque pro eo, nominative terram de Calignano, / que
fuit eiusdem viri sui Bonivassalli, domum videlicet et vineam cum arboribus
et vineam que est / subtus hanc vinea a cum canneto et aliis arboribus. Co-
herent loco ubi est domus a duabus partibus / via, a tercia terra Willelmi
Tornelli et Pascalis, fratris sui, et a quarta terra heredum quondam Rubaldi
Por/celli. Pecie vero inferiori coherent b ab una parte terra heredum Rubaldi
Porcelli, a tercia terra here/dum Opizonis Leccaveli et a tercia terra Willelmi
Tornelli et Pascalis, fratris sui. Quod autem ideo fac/tum est quoniam, cum
marito defuncto et te(m)pora luctuosa transacta suas dotis et stradotis
atque an/tefacti peteret rationes et iuramentum mulierum atque manifesta-
tionis bonorum mariti / subisset solle(m)pniter, tunc predictum Willel-
mum, filium suum, maiorem factum annis viginti quinque vo/cari fecerunt,
qui ei noluit contradicere, immo voluit quod ipsa suas haberet et caperet ra-
tiones. / Quare, visis instrumentis publicis rationum suarum et stradotium,
hec in solutum ei pro quantitate iam / dicta dotis et stradotis estimatorum
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laude dederunt, ut supra laudantes et possessionem ei tradere / facientes.
Anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo nono, indic-
cione sexta, deci/mo die iulii.

(S.T.) Ego Otobonus notarius, precepto suprascriptorum consulum,
scripsi.

 Ego Calvus subscripsi.

 Oto Peçollus subscripsi.

a vinea: così    b coherent: così.

182

<- 1189, settembre 9>

I consoli dei placiti di Genova, dopo aver fatto stimare i beni del fu Fi-
lippo de Fredolandis dai pubblici estimatori, determinano la parte spettante
alla vedova Roasia.

N o t i z i a  in n. 183.

N o t a i o: Ottobono.

Sull’argomento v. nn. 112, 132, 133, 152, 183, 677.

183

1189, settembre 9, Genova

Roasia, vedova di Filippo de Fredolandis, vende al monastero di Santo
Stefano le quote dei mulini detenute dal marito in comune con lo stesso mo-
nastero, Ingo de Fressia e altri soci, condotti da Arnaldo di Carignano, in
quelli, sempre in comune con il monastero e altri soci, posti sulla strada che
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porta a San Martino de Via, un canneto, un orto e altre terre situati in Cari-
gnano al prezzo di 50 lire.